Classif. Numeral

1 176
2 154
3 225
4 183
5 164
6 235
7 184
8 147
9 215
10 216
11 84
12 10
13 217
14 4

Masculino até 24 anos (M24)
1 122
148
7
141
137
366
82
305
218
10 134
11 317
12 212

VCoONGOOUBBAPWN

1 42
2 112
3 168
4 88
5 56
6 220
7 12
8 91
9 19
10 9
11 321
12 101

1 230
2 81
3 226
4 160
5 159
6 18
7 260
8 111
9 200
10 219
11 107
12 89
13 94
14 161
15 102

\,

! Corrida Todos pela Vida

sabado, 14 de setembro de 2024

Resultados - Ranque por categorias

Nome

Feminina até 24 anos (F24) (14)

Tamires Aparecida da Silva

Natalia Helena Nunes Garcia

Luiza Miagry Lara H Lobo

Ellen Nicole de Franga de Oliveira
Leticia Fernanda Ribeiro dos Santos
Maria Julia de Oliveira Lauro
Beatriz de Paula Simdes da Motta
Marianne Fogaga

Sofia Sene

Mariana Zocal Pires

Anna Sofia Theodoro de Oliveira
Larissa Silverio

Elisa Sene

Thais Graciolli Nieniecz de Amorim

(12)

Daniel Ribeiro de Abreu
6Gabriel Rodrigues

Miguel Rodrigues Francisco
Samuel dos Santos Medeiros
Jodo Vitor hergesel

Yago Otavio Antunes Sartori
Diego de Campos Rodrigues
Kauan Samuel Teles de Oliveira
Vinicius Nunes Oliveira

Felipe Camilo

Sergio Koller

Mateus José Nascimento Ribeiro

Feminina 25 a 29 anos (F2529) (12)

Gabriela Parischi

Andressa Paula dos Santos

Laura Loureiro

Natalia Amabile Theodor Ferreira
Stephanie Cristina de Oliveira Santos
Mayara Alves Sampaio

Sabrina César Tiozzo

Izabeli Nunes

Amanda Raissa Domingues
Andressa Gerusa Cardoso

Bruna Aparecida de Mello Paulino
Estephanie Caroline Pereira

Masculino 25 a 29 anos (M2529) (15)

Renato Victor Gomes

Lucas Matias Alexandre

Mateus Lopes Ferreira

Alex Cristiano dos Santos

Kayan Santos

Adenilson Gongalves de Almeida Amaro
Jodo Guilherme Zacarias Queiroz
Guilherme Henriqgue Gomes

Vanderlei Luiz Pinheiro Junior

Giovani Rocha

Nicholas de Oliveira Carvalho Faustino
Pablo Luiz Lima Ferreira

Gustavo Gama

Celso Ricardo da Mota Neto
Leonardo Brisola

Clube

Amigos do Serginho
Meninas da Corrida
Amigos do Serginho
Correr e Viver
Amigos do Serginho
Correr e Viver
Meninas da Corrida
Jkarllos

Amigos do Serginho
Amigos do Serginho
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Amigos do Serginho
Correr é Viver

TaguaiRunners
Jkarllos

Correr é Viver
Corre Peste

Corre Peste

Amigos do Serginho
Correr é Viver
Corre Peste

Correr e Viver
Corre Peste

Correr e Viver

Correr é Viver
Corre Peste
Amigos do Serginho
Correr é Viver
Correr é Viver
Meninas da Corrida
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Rajar Running
Correr é Viver

Addo de Campos
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Correr e Viver
Mamex Itapeva
Correr é Viver
Angariava - Corre Peste
Correr é Viver

Adao de Campos
Meninas da Corrida
Mamex Itapeva
Correr é Viver
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Correr é Viver

Tempo

26'11,076
27'19,149
29'10,402
30'24,891
32'11,694
33'30,985
33'32,265
34'42,843
35'21,163
38'25,779
39'02,276
39'56,522
41'55,876
48'54,159

17'52,999
20'58,408
20'59,022
23'20,135
25'52,236
25'55,663
25'56,898
26'23,141
28'29,935
28'35,808
33'16,170
40'29,060

25'33,714
30'02,099
31'34,787
32'27,870
33'04,389
33'31,983
33'42,268
34'20,290
36'28,984
38'35,101
39'44,521
41'22,077

17'25,236
18'47,889
20'11,153
20'33,787
21'33,280
21'52,530
22'29,747
23'05,966
24'06,051
24'53,940
25'43,386
25'51,122
26'06,848
26'29,654
37'00,443
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Classif. Numeral Nome

Feminina 30 a 34 anos (F3034) (12)

1 173 Rafaela Ferreira Costa da Silva
2 199 Angélica Soares

3 195 Aline Pinheiro Gongalves

4 20 Cassia Aparecida da Silva

5 240 Bruna Santos

6 68 Rosemeire Vieira

7 71 Ana Carolina Ramos de Almeida
8 70 Fernanda Sousa de Oliveira

9 172 Jessica Francisco

10 38 Tais D. de Souza

11 21 Berenice Fogaca da Rosa

12 31 Lauren Francis da Silva Oliveira

Masculino 30 a 34 anos (M3034) (11)

1 1 Wesley Gomes Lopes
2 186 Gustavo César Rodrigues
3 6 Anderson Germano de Almeida
4 163 Vagner Camargo
5 97 Alex Sandro Gomes
6 128 Leonardo Ferreira Maias
7 114 Jodo Felipe de Oliveira Ferreira
8 143 Antonio Carlos Corso
9 233 Eduardo Assato
10 162 Fernando Henrique Pereira
11 121 Fabio Bertolo
Feminina 35 a 39 anos (F3539) (20)
1 133 Pamela Oliveira
2 327 Jucilene de Lima
3 166 Vanessa Amaro Aleixo
4 182 Lidiane de Proenga Santos
5 281 Erivania Batista de Santana
6 27 Juliana Rodrigues Daniel
7 118 Lidiane Camila da Costa dias de Oliveira
8 72 Ana Paula Vieira
9 40 Erica Aparecida dos Santos Jacob
10 24 Dauisia Corsino de Souza
11 138 Gisele Cristina Teles dos Santos Oliveira
12 110 Rosangela Maria Zando
13 139 Ana Paula Tomé
14 167 Verena Klaussner
15 113 Valdelice Fogaga da Rosa
16 236 Milena Rezani Assayd
17 115 Pamela Sabrina Ferreira
18 98 Sindy Oliveira
19 93 Leidiane Natalia Oliveira Silva
20 175 Luciane Martins Duarte
Masculino 35 a 39 anos (M3539) (16)
1 196 Vagner Malaquias
2 227 Evandro Costa Silva
3 258 Reinaldo Francisco de Campos
4 3 Marlon Fernandes Gabriel
5 108 Mauricio Fogaca
6 229 Welligton Aparecido de Oliveira
7 257 Lucas Felipe de Oliveira
8 99 Mario Orlando Bonifacio
9 197 Diego Gongalves
10 180 Marcio de Oliveira Arruda
11 253 Felipe Simdes Grangeiro
12 213 Elton Aparecido Ferreira
13 80 Bruno Nowicki
14 170 Gabriel Messias Guedes Marcusso
15 103 Rafael Fogaca de Almeida
16 124 Juliano Leandro Bonfim

\,

Clube

Amigos do Serginho
Adao de Campos
Adao de Campos
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Mamex Itapeva
Mamex Itapeva
Tudojuntoemisturado Itapeva
Amigos do Serginho
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver

Correr é Viver
Correndo Juntos
Correr é Viver
Mamex Itapeva
Correr é Viver
Mamex Itapeva
Mamex Itapeva
Corre Peste
Arranca Toco
Guerreiros de Cristo
TaguaiRunners

Correr é Viver

AUCB

Amigos do Serginho

Amigos do Serginho

Iaras Running

Correr é Viver

Tudo Junto e Misturado Itapeva
Tudo Junto e Misturado Itapeva
Correr é Viver

Correr é Viver

Corre Peste

Amigos da Corrida Avaré

Corre Peste

Amigos do Serginho

Correr é Viver

Amigos do Serginho

Correr é Viver

Correr é Viver

Correr é Viver

Amigos do Serginho

Adao de Campos
Addo de Campos
Four Runners
Correr é Viver
Mamex Itapeva
Addo de Campos
Four Runners
Correr é Viver
Addo de Campos
DT Acessoria

Amigos do Serginho
Correr é Viver

Correr é Viver
Correr é Viver

Tempo

24'05,523
24'18,945
24'59,490
25'57,310
27'03,231
27'38,532
27'54,670
29'14,548
31'57,197
32'27,503
36'04,759
40'44,811

18'51,311
19'35,800
20'48,990
21'08,807
21'18,713
21'32,331
21'43,750
23'10,688
23'58,473
24'25,433
28'34,395

23'55,252
25'29,700
26'44,003
26'53,774
27'19,141
27'52,165
28'02,123
28'41,633
29'37,046
31'00,134
31'31,328
32'44,935
33'07,553
34'02,898
34'39,927
37'17,644
38'32,959
39'46,780
41'21,226
43'20,836

19'06,297
19'27,090
19'40,084
20'21,452
20'29,864
20'47,547
21'41,948
23'54,624
24'58,091
25'41,989
25'48,033
26'02,987
28'07,535
28'43,523
30'21,398
33'29,597
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Classif. Numeral
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Nome

Feminina 40 a 44 anos (F4044) (15)

Helena Antunes de Moraes
Denise Bove Danubio Lopes
Jacqueline Machado Leme
Samira Zaratini Ferreira

Vilma Maria dos Santos Almeida
Fabrizia Kelly

Graciele de Camargo

Luciana Keila Rocha

Cristiane dos Santos Moraes
Vania Ramos

Josemara Ribeiro Maciel
Patricia Aparecida Quintilliano
Claudia Quirino da Silva Wosniak
Edna de Oliveira Santos

Isabela Tristao

Everton Domingos Garcia
Richard Luiz Miorando
Marcelo Balduino Martins
Claudinei Ap. de Jesus Lima
Gilberto de Moura

Rodrigo Machado de Oliveira
Eldes Manoel

Geovane Antonio de Souza
Netanel Gonzaga

Thiago Camargo Vaconselos
Franco Nero Fogaga da Silva
Marcio da Silva Tarachewisus
Marcelo Lara Morais da Cunha
Reinaldo Moraes Fortes
Wagner Pedro Gomes
Genivaldo Paulinho da Silva
Rafael da Silva

Leandro Jose de Souza

Fernanda Costa

Lindalva Soares

Vilma Aparecida de Oliveira
Andreia Aparecida Domingues
Marcia Gorete de Meira Barbosa
Camila Nunes

Sidnéia Cristina Gomes

Roseli Camargo

Silvana Celestino

Marisa Theodoro

Lais Rodrigues da Rocha
Silvana Cristina Schemer
Luciana Regina Zacarias Queiroz
Eva de Oliveira Santos

Lucinda Marques da Silva
Angela Aparecida Satsuki Mori

Claudionir Amaro

Vagner Donizete Nunes
Claudio Carvalho

Paulo Alexande Vaz

Cleiton de Souza Virginio
Dener Vieira Machado

Erik Gomes da Silveira

Antonio Amorim

Gilberto Roque Florencio

Alex Fabiano Lourenco da Silva

1 14
2 25
3 55
4 86
5 239
6 120
7 69
8 75
9 8
10 64
11 368
12 77
13 34
14 54
15 214
Masculino 40 a 44 anos (M4044) (18)
1 211
2 206
3 85
4 126
5 198
6 158
7 367
8 364
9 178
10 146
11 157
12 131
13 28
14 298
15 365
16 177
17 316
18 116
Feminina 45 a 49 anos (F4549) (16)
1 23
2 171
3 67
4 109
5 135
6 20
7 153
8 15
9 53
10 47
11 207
12 44
13 224
14 62
15 22
16 76
Masculino 45 a 49 anos (M4549) (22)
1 73
2 185
3 228
4 74
5 79
6 187
7 234
8 16
9 318
10 208

Clube

Amigos do Serginho
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Avulsa
Tudojuntoemisturado Itapeva
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Amigos do Serginho

Fartura Running

Associacao Atlética Botucatuense
MF

TaguaiRunners

Addo de Campos

Amigos do Serginho

Amigos do Serginho

Correndo Juntos

Iaras Running

Avulo

Correr e Viver

Avulsa

Correr é Viver

Tudo Junto e Misturado Itapeva

Iaras Running
Iaras Running
Correr é Viver

Correr é Viver

Meireles Petshoop
Tudojuntoemisturado/ tartaruga Runners Itapeva
Amigos da Corrida Avaré
Corre Peste

Correr é Viver

Elite da Cuesta

Correr é Viver

Correr e Viver

Correr é Viver

Arranca Toco

Correr é Viver

Corre Peste

Correr é Viver

Correr é Viver

Correr é Viver

Correr é Viver
Correndo Juntos
Addo de Campos
Correr é Viver
Correr é Viver
Correndo Juntos
Correr é Viver
Correr é Viver
Arranca Toco
MF Avaré

Tempo

23'44,207
25'36,877
27'15,555
27'23,857
28'00,324
28'50,509
29'56,860
30'24,666
34'18,964
35'54,481
36'39,324
37'38,231
39'36,878
40'32,891
41'58,375

17'22,016
17'42,487
17'47,067
18'51,674
19'41,842
19'44,812
21'13,865
21'14,103
21'21,336
22'52,238
24'15,072
25'25,183
25'32,175
27'00,161
27'12,801
27'18,574
33'17,555
36'53,404

26'47,668
27'01,088
27'31,688
27'35,417
28'15,320
28'16,253
28'26,063
29'28,240
29'48,457
31'17,100
3221,429
34'11,835
37'03,724
37'41,812
38'03,492
42'20,022

18'29,474
18'37,692
19'34,515
19'38,971
20'25,291
2027,851
20'38,099
20'41,575
20'46,209
20'55,533
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Classif. Numeral Nome

Masculino 45 a 49 anos (M4549) (continua)

11 92 André Henrique Parischi
12 46 Claudemir Rodrigues

13 50 Eder Seabra

14 130 Agnaldo Aparecido Braz
15 41 Reginaldo Antonio Jacob
16 310 Edney Antonio Leme

17 96 Rodrigo Marcio da Costa
18 266 Alexandro Soares Pereira
19 156 Valmor de Barros Camargo
20 145 Agnaldo Domingues de Meira
21 123 Antonio Rogério Pinto

22 369 Adilson Santana

Feminina 50 a 54 anos (F5054) (11)

1 83 Ivone Aparecida Paulino Manzano
2 231 Ana Alice Barbosa Mota

3 11 Eroni Oliveira

4 29 Adriana Alves teles de Almeida
5 45 Marli Theodoro

6 35 Rosana Dario de Freitas

7 189 Valquiria Sartori

8 125 Cleide Maria dos Santos Vieira
9 32 Elza Maria dos Santos Freitas
10 174 Viviane Martiniuk

11 203 Valeria camara Pinheiro

Masculino 50 a 54 anos (M5054) (6)
1 204 Vanderlei Luiz Pinheiro

2 117 Adriano Araujo

3 238 Paulo Rogerio Martins de Almeida

4 144 Gil Vicente de Oliveira Junior

5 333 Marcos Alves Vieira

6 223 José Ricardo Queiroz
Feminina 55 a 59 anos (F5559) (4)

1 140 Estela Marins Miranda

2 331 Lourdes dos Santos Geremias

3 106 Doralice Maria dos Santos Almeida

4 30 Maria Cristina Soares de Barros
Masculino 55 a 59 anos (M5559) (3)

1 237 Ulisses José de Souza

2 33 Ricardo Martins

3 256 Ivanildo Pinson

Feminina 60+ (F60) (1)
1 202 Hosana Lelis Silva

Masculino 60+ (M60) (4)

1 87 Jodo Carlos Ferreira

2 201 luiz Carlos da silva

3 49 Santino Nunes de Almeida

4 152 Mauro Donizatti Costa
Geral Feminino (GERALF) (5)

1 209 Luana Alessandra Quirino

2 37 Leidiane Miorando

3 179 Jack Arruda

4 5 Regina Alves Coutinho

5 188 Rosilda Aparecida da Silva

Geral Masculino (GERALM) (5)

1 232 Mateus Augusto Santos
222 Eduardo Cesar de Oliveira
205 Rodrigo Monteiro Ferreira
132 Juliano Filadelpho
119 Donizete Fernando de Oliveira

auabh WwWN
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Clube

Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
TaguaiRunners
Correr é Viver

Correr é Viver
Iaras Running
Correr é Viver
Corre Peste
Avulsa

Santana Runner

Corre Bem

Adao de Campos
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Correr é Viver
Pe_na_lama_Runner's
Correr é Viver
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Addo de Campos

Adao de Campos
Correr é Viver
Amigos do Serginho
Corre Peste

Corre Peste

Corre Peste
VST

Correr é Viver
Correr é Viver

Adao de Campos
Correr é Viver
Four Runners

Adao de Campos

Correr é Viver

Adao de Campos
Correr é Viver
Amigos do Serginho

MF Avaré

Associacdo Atlética Botucatuense
DT Acessoria

Correr é Viver

Correndo Juntos

Manduri Running

Passos treinamento Esportivo
Adao de Campos

Addo de Campos

Mamex Itapeva

Tempo

21'20,278
21'37,766
22'31,887
22'48,295
23'36,437
24'41,738
27'11,518
27'18,481
27'20,157
28'27,776
29'22,578
29'27,170

23'47,049
24'47,438
27'11,820
28'07,879
28'49,489
31'26,687
32'30,727
33'14,816
36'31,993
37'37,386
38'43,243

24'28,867
24'45,761
24'52,998
25'06,701
30'34,386
37'03,703

29'45,366
30'49,681
37'57,256
48'46,347

2021,140
29'53,747
36'10,763

37'49,397

22'10,195
24'14,481
28'46,518
47'13,347

19'03,421
19'58,712
21'58,906
22'31,475
23'18,063

16'10,308
16'11,690
16'25,266
16'30,567
17'11,409
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Classif.

PCD (1)
1

\,

Numeral

194

Nome

Jodo Pedro Luciano Pinheiro

Clube Tempo

Correr e Viver 50'14,894

v
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